

Ref. Client 6  
Email : lescoutd@gmail.com  
Tel: 0673297521

**SARL LA BESSE**  
BRICONAUTES LABASTIDE  
9 ROUTE DE SOULOMES

46240 LABASTIDE MURAT  
Tel. 05 65 21 30 69  
SARL Au capital de 100 000 Eur  
RCS CAHORS  
Siret 89511701800013 APE  
TVA CEE : 59895117018

**N° FACTURE 131/001359 Date 31-07-2023**

**LESCOUT TP**  
  
LE LAC GRAND  
  
46500 CARLUCET

Madame, Monsieur,  
Nous vous prions de trouver ci-dessous le relevé de vos achats

FCLEDREM Page : 1

| Désignation                                                                   | %Tva  | Qté    | P.U. HT | Rem. HT      | Net HT        | Net TTC       |
|-------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|---------|--------------|---------------|---------------|
| <b>BL 1310030004470 /</b><br>Tkt: 3015878<br>le 04/07/23                      |       |        |         | <b>Total</b> | <b>7.50</b>   | <b>9.00</b>   |
| 3700268200132 COURBE 90 INJEC PVC PRES.D50                                    | 20.00 | 1.000  | 7.500   |              | 7.50          | 9.00          |
| <b>BL 1310030004462 /</b><br>Tkt: 3015863<br>le 04/07/23                      |       |        |         | <b>Total</b> | <b>13.60</b>  | <b>16.32</b>  |
| 3233690248200 MANILLE LYRE AAG 6500K AXE25MM                                  | 20.00 | 1.000  | 13.600  |              | 13.60         | 16.32         |
| <b>BL 1310030004550 /</b><br>Tkt: 3016189<br>le 12/07/23                      |       |        |         | <b>Total</b> | <b>226.50</b> | <b>271.80</b> |
| 2013100001844 CALCAIRE 0/20                                                   | 20.00 | 12.000 | 18.875  |              | 226.50        | 271.80        |
| <b>BL 1310030004621 /</b><br>Tkt: 3016449<br>le 20/07/23                      |       |        |         | <b>Total</b> | <b>49.17</b>  | <b>59.00</b>  |
| 2013100000656 REHAUSSE COMPTEUR D EAU JUMBO<br>Dont Eco-Env PMC Net TTC=0.168 | 20.00 | 2.000  | 24.583  |              | 49.17         | 59.00         |
| <b>BL 1310030004625 /</b><br>Tkt: 3016471<br>le 20/07/23                      |       |        |         | <b>Total</b> | <b>62.82</b>  | <b>75.38</b>  |
| 2013100000700 EPANDAGE RENFORCE CR4 D100 4ML                                  | 20.00 | 16.000 | 2.291   |              | 36.67         | 44.00         |
| 2013100000694 TUBE PVC NF M1 D100 4ML                                         | 20.00 | 4.000  | 2.458   |              | 9.83          | 11.80         |
| 2013100001455 COUDE FF 45° D100 CARTON                                        | 20.00 | 4.000  | 1.866   |              | 7.47          | 8.96          |

**LA BESSE SARL - CAPITAL 100 000E**  
**IBAN FR76 1120 6000 9500 7326 6625 736 - BIC AGRIFRPP812**  
**TVA : FR 59895117018**  
**RCS CAHORS - SIRET : 895 117 018 00013**

**Ref. Client** 6  
Email : lescoutd@gmail.com  
Tel: 0673297521

**SARL LA BESSE**  
BRICONAUTES LABASTIDE  
9 ROUTE DE SOULOMES

46240 LABASTIDE MURAT  
Tel. 05 65 21 30 69  
SARL Au capital de 100 000 Eur  
RCS CAHORS  
Siret 89511701800013 APE  
TVA CEE : 59895117018

**N° FACTURE 131/001359 Date 31-07-2023**

**LESCOUT TP**  
LE LAC GRAND  
46500 CARLUCET

Madame, Monsieur,  
Nous vous prions de trouver ci-dessous le relevé de vos achats

FCLEDREM Page : 2

| Désignation                            | %Tva  | Qté   | P.U. HT | Rem. HT | Net HT | Net TTC |
|----------------------------------------|-------|-------|---------|---------|--------|---------|
| 2013100001493 COUDE FF 20² D100 CARTON | 20.00 | 3.000 | 1.866   |         | 5.60   | 6.72    |
| 2013100001592 MANCHON D100 CARTON      | 20.00 | 3.000 | 1.083   |         | 3.25   | 3.90    |

|   |       |       |        |  |  |             |       |        |
|---|-------|-------|--------|--|--|-------------|-------|--------|
|   |       |       |        |  |  |             |       |        |
| 2 | Taux  | TVA   | HT     |  |  | Total net   | HT    | 359.59 |
|   | 20.00 | 71.91 | 359.59 |  |  |             | TVA   | 71.91  |
|   |       |       |        |  |  |             | TTC   | 431.50 |
|   |       |       |        |  |  |             |       |        |
|   |       |       |        |  |  | Net à payer | Euros | 431.50 |

**Echéance / Règlement : 31-07-2023 A réception de facture**

Conformément à l'article L441-6 du code de commerce, tout défaut ou retard de paiement entrainera des pénalités de retard, l'application d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros.

**Facture certifiée sincère et véritable, arrêtée à la somme de :**

QUATRE CENT TRENTE ET UN Euros CINQUANTE CENTIMES

|               |                |                  |                |               |                                   |
|---------------|----------------|------------------|----------------|---------------|-----------------------------------|
| <b>Banque</b> | <b>Guichet</b> | <b>No compte</b> | <b>Clé RIB</b> | <b>B.I.C.</b> | <b>IBAN</b>                       |
| 11206         | 00095          | 00732666257      | 36             | AGRIFRPP812   | FR76 1120 6000 9500 7326 6625 736 |

**LA BESSE SARL - CAPITAL 100 000E**  
**IBAN FR76 1120 6000 9500 7326 6625 736 - BIC AGRIFRPP812**  
**TVA : FR 59895117018**  
**RCS CAHORS - SIRET : 895 117 018 00013**